
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 734 | 03 de Março de 2016 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

LICITAÇÕES 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2016 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2016 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5F6F-3A68-4A93-BB53.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
F

6F
-3

A
68

-4
A

93
-B

B
53

.



2  
 

QUINTA-FEIRA 

03 DE MARÇO DE 2016 

ANO Nº X - Nº 734 

 
 

  

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial n° 006/2016 

 
 

 Foram vencedoras do Pregão Presencial n° 006/2016 julgado em 25/02/2016 às empresas: ANTONIO 
RODRIGUES PORTO & CIA LTDA – ME CNPJ: 08.186.268/0001-71 no valor de R$ 271.880,00 (Duzentos e 
Setenta e Um Mil, Oitocentos e Oitenta Reais) e MARIA PEREIRA LIMA VILAS BOAS – ME CNPJ: 
10.436.578/0001-49 no valor de R$ 276.800,00 (Duzentos e Setenta e Seis Mil, Oitocentos Reais), para 
aquisição de material de construção para atender a demanda das Secretarias deste município. 

 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial n° 007/2016 

 
 

 Foi vencedora do Pregão Presencial n° 007/2016 julgado em 26/02/2016 à empresa: DELVALLE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA – ME CNPJ: 37.227.550/0001-58 no valor de R$ 189.100,00 (Cento e Oitenta 
e Nove Mil, Cem Reais), para aquisição de Material de Iluminação Pública para atender a demanda da 
Secretaria de Obras deste município. 
 

NILTON MESSIAS SOBRINHO 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 
 

LICITAÇÕES 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 5F6F-3A68-4A93-BB53.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 5
F

6F
-3

A
68

-4
A

93
-B

B
53

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5F6F-3A68-

4A93-BB53 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5F6F-3A68-4A93-BB53

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/03/2016 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 03/03/2016 15:58
Tipo: Certificado Digital


